
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1552/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1552/ст

022 Дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12874089 113928
9

Вітряк Валентин Володимирович 139106 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047134 Дизайн 176,600

2 12917914 113928
9

Ізотова Анастасія Сергіївна 054033 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047996 Дизайн 182,000

3 12820204 113928
9

Кічняєва Олена Андріївна 053087 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074514 Дизайн 177,000

4 12816317 113928
9

Учень Станіслав Павлович 054041 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007555 Дизайн 177,600

1



5 12946971 113928
9

Швець Максим Олександрович 028566 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096632 Дизайн 176,000

6 12939263 113928
9

Ясенок Сергій Олександрович 40863502 CM 25.06.2011 
Диплом магістра

2023р. - 0059592 Дизайн 175,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1552/ст

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12829591 113600
3

Здоровило Ігор Олегович 054013 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018539 Дизайн 
архітектурного 
середовища

163,000

2 12806495 113600
3

Мельник Мирослава Володимирівна 054011 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008596 Дизайн 
архітектурного 
середовища

173,400

3 12925056 113600
3

Нестеренко Вадим Дмитрович 054023 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005513 Дизайн 
архітектурного 
середовища

179,600

3



4 12869106 113600
3

Ткачук Руслан Сергійович 054024 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024362 Дизайн 
архітектурного 
середовища

169,400

5 12828903 113600
3

Черненко Аліна Сергіївна 056204 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024218 Дизайн 
архітектурного 
середовища

166,800

6 12819877 113600
3

Шандюк Анна Юріївна 056203 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008403 Дизайн 
архітектурного 
середовища

181,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1552/ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12863471 119629
6

Білокур Роман Миколайович 43259299 TA 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005521 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

168,400

2 12841837 119629
6

Журавель Дмитро Вікторович 049959 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015141 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

180,200

3 13026308 119629
6

Самолюк Юрій Сергійович 128643 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064671 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

164,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1552/ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12929850 119628
4

Брагар Аліна Геннадіївна 056216 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037808 Промислове і 
цивільне 
будівництво

186,000

2 12988908 119628
4

Бурдейний Максим Вікторович 054003 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063639 Промислове і 
цивільне 
будівництво

173,600

3 13011229 119628
4

Давидов Денис Олегович 054048 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080286 Промислове і 
цивільне 
будівництво

175,600

6



4 12982619 119628
4

Омельченко Ольга Андріївна 028666 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045200 Промислове і 
цивільне 
будівництво

182,000

5 12946919 119628
4

П`ятенко Максим Тарасович 054019 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062373 Промислове і 
цивільне 
будівництво

176,400

6 12918325 119628
4

Поночовний Максим Віталійович 054018 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061828 Промислове і 
цивільне 
будівництво

178,400

7 12918324 119628
4

Прокопенко Євген Сергійович 054016 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036085 Промислове і 
цивільне 
будівництво

176,400

8 12990692 119628
4

Сенкевич Владислав Геннадійович 054000 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062175 Промислове і 
цивільне 
будівництво

173,200

9 12945416 119628
4

Цуман Данило Олексійович 054065 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084111 Промислове і 
цивільне 
будівництво

182,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1552/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12927827 119905
5

Антонов Дмитро Едуардович 054050 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049860 Геоінформаційні 
системи і 
технології

167,400

2 12879083 119905
5

Гох Марина Михайлівна 056209 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050076 Геоінформаційні 
системи і 
технології

172,000

3 12739296 119905
5

Ковальчук Ангеліна Сергіївна 054077 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034646 Геоінформаційні 
системи і 
технології

174,600

8



4 12884923 119905
5

Петращук Назар Юрійович 122629 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041628 Геоінформаційні 
системи і 
технології

174,600

5 12745879 119905
5

Работюк Максим Андрійович 054079 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026621 Геоінформаційні 
системи і 
технології

166,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1552/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12826340 119299
5

Бовтрюк Надія Олександрівна 056214 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048589 Землеустрій та 
кадастр

151,000

2 12947234 119299
5

Бойко Артур Сергійович 058307 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100814 Землеустрій та 
кадастр

139,000

3 12873138 119299
5

Вощенко Яна Валеріївна 056211 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049769 Землеустрій та 
кадастр

152,000

4 12866254 119299
5

Гордієнко Владислава Олександрівна 054052 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050039 Землеустрій та 
кадастр

140,800

10



5 12913960 119299
5

Гутник Анастасія Вікторівна 054062 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048512 Землеустрій та 
кадастр

149,800

6 12917573 119299
5

Кириченко Анна Олексіївна 054051 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047156 Землеустрій та 
кадастр

140,000

7 12718848 119299
5

Кукла Андрій Віталійович 051782 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092030 Землеустрій та 
кадастр

163,600

8 12985627 119299
5

Сиваченко Марко Олександрович 054080 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034922 Землеустрій та 
кадастр

140,800

9 12798723 119299
5

Чернецький Дмитро Олександрович 056215 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048679 Землеустрій та 
кадастр

154,400

11


